


LAMINÁT



PROFI
Parametr

délka

šířka

tloušťka desky

výška nosu (bez laminátu)

tloušťka nosu

rádius nosu

nosná deska

vrchní strana

spodní strana

odolnost proti otěru

třída podlahovin

1210, 1800, 2420, 3630 mm

340, 500, 700, 1070 mm

11 mm

63 mm

20 mm

6 mm (horní), 10 mm (spodní)

HDF

dekorativní laminát dle normy EN 438

vlhkuodolný impregnovaný protitah

AC4 – vhodné pro veřejné budovy

Až 33 dle ČSN EN 

Hodnota

STYLE
Parametr

délka

šířka

tloušťka desky

výška nosu (bez laminátu)

tloušťka nosu

rádius nosu

nosná deska

vrchní strana

spodní strana

odolnost proti otěru

třída podlahovin

1210, 1800, 2420, 3630 mm

340, 500, 700, 1070 mm

11 mm

73 mm

20 mm (horní), 16 mm (spodní)

6 mm (horní), 10 mm (spodní)

HDF

dekorativní laminát dle normy EN 438

vlhkuodolný impregnovaný protitah

AC4 – vhodné pro veřejné budovy

Až 33 dle ČSN EN 

Hodnota



DESIGN
Parametr

délka

šířka

tloušťka desky

výška nosu (bez laminátu)

tloušťka nosu

rádius nosu

nosná deska

vrchní strana

spodní strana

odolnost proti otěru

třída podlahovin

1210, 1800, 2420, 3630 mm

340, 500, 700, 1070 mm

11 mm

40 mm

20 mm

6 mm (horní), 10 mm (spodní)

HDF

dekorativní laminát dle normy EN 438

vlhkuodolný impregnovaný protitah

AC4 – vhodné pro veřejné budovy

Až 33 dle ČSN EN 

Hodnota



VINYL



SHARP 4
Parametr

délka

šířka

tloušťka desky

výška nosu (bez vinylu)

tloušťka nosu

rádius nosu

nosná deska

vrchní strana

spodní strana

1210, 1800, 2420 mm

340, 500, 700 mm

10 mm + síla vinylu

40 mm

20 mm

2 – 3 mm

HDF

dekorativní vinyl dle normy EN 438

vlhkuodolný impregnovaný protitah

 

Hodnota

SHARP 6
Parametr

délka

šířka

tloušťka desky

výška nosu (bez vinylu)

tloušťka nosu

rádius nosu

nosná deska

vrchní strana

spodní strana

1210, 1800, 2420 mm

340, 500, 700 mm

10 mm + síla vinylu

63 mm

20 mm

2 – 3 mm

HDF

dekorativní vinyl dle normy EN 438

vlhkuodolný impregnovaný protitah

 

Hodnota



LEVEL
Parametr

délka

šířka

tloušťka desky

výška nosu (bez laminátu)

tloušťka nosu

rádius nosu

nosná deska

vrchní strana

spodní strana

1210, 1800, 2420 mm

340, 500, 700 mm

10 mm + síla vinylu

195 mm

20 mm

2 – 3 mm

HDF

dekorativní vinyl dle normy EN 438

vlhkuodolný impregnovaný protitah

 

Hodnota



DEKORY TOPSTEP

5025 DERIN

3216 DUB CASHEL 3229 DUB BALMORE

5168 CLOUDY GREY

3210 ACACIA ARDARA

3161 DUB TABÁK

5147 LAUSANNE

3163 DUB ŠEDÝ

3155 DUB GALWAY SVĚTLÝ

3220 DUB EUREKA

3180 DUB CHESTNUT

3156 DUB GALWAY TMAVÝ

3226 DUB MONT PELVOUX

3102 DUB ASPEN 0126 BÍLÁ

PODSTUPNICE

LAMINÁT

www.topstep.cz

VINYL
Chcete sladit design schodiště s dekorem podlahové krytiny?

Pak zvolte variantu TOPSTEP vinyl. Vinylovou podlahu v lepené verzi dle vašeho výběru 

lze aplikovat na profily TOPSTEP Level, TOPSTEP Sharp 4 či TOPSTEP Sharp 6.

Ve stejném dekoru Vám také nabízíme obvodové lišty ke schodišti i samotné podlaze.

Váš prodejce:

TOPWET s.r.o. | divize TOPSTEP | Provozovna: K Mlýnům 80, 595 01, Velká Bíteš, ČR

TST-02/2022

Zákaznická infolinka TOPSTEP 

Zákaznická infolinka TOPSTEP 

Objednávky, skladové zásoby, fakturace

Mobil

E-mail

Mobil

E-mail

+420 702 167 806

info@topstep.cz

+420 777 717 133

info@topstep.czZpracování projekčních návrhů


